PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR MAURINHO
BRANCO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0987/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE COBERTURA DA
QUADRA POLIESPORTIVA DA ESCOLA
MUNICIPAL CELINA SCHECHNER, NA
ESTRADA DAS ARCAS, NÚMERO 3.319,
ITAIPAVA.

O vereador MAURINHO BRANCO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de cobertura da
quadra Poliesportiva da Escola Municipal Celina Schechner, na Estrada das Arcas, número
3.319, Itaipava.

 JUSTIFICATIVA

Tal pedido se justifica, para que sejam proporcionadas melhores condições aos alunos quando
da realização de jogos e outros, principalmente em dias chuvosos e de muito sol.

Sala das Sessões, 13 de Janeiro de 2021

MAURINHO BRANCO
 Vereador

Data do documento: 12/01/2021 - 17:06:23 Data do Processo: 13/01/2021 - 19:22:5
Processo: 0987/202